2.5. Mevleviyye:

16.asırda Anadolu’da faaliyet gösteren bir diğer tarikat Mevleviyye’dir.

Mevlâna Celâleddîn-i Rumî’ye (671/ 1273) nispet edilir. Bu tarikat Mevlâna’nın oğlu

Sultan Veled’den sonra (712/1312) erkek çocukları vasıtasıyla devam eden aile

üyelerinin Konya’daki Tekke’de posta oturmaları sonucu Mevlevîlik’te bir

“Çelebîlik Makamı” meydana gelmiştir. Bu makamı temsil eden Çelebîler,

Mevlânâ’nın ve Mevlevîliğin mümessili kabul edildiğinden, Mevlevî Tekkeleri’ne